37-53, 95-98, 343-347; Ali Öngül, "Mengüçükler", *Türkler* (nşr. Hasan Celal Güzel v.dğr.), Ankara 2002, VI, 456-460.

N. ÇİÇEK AKÇIL

MENHEC

(bk. USUL).

MENHECÜ's-SÂLİK

(منهج السالك)

İbn Mâlik et-Tâi'nin
Arap gramerine dair manzum eseri
el-Elfiyye üzerine Üşmûni
(ö. 918/1513)
tarafından yazılan şerh
(bk. el-ELFİYYE).

MENHUAN

Çin'de tarikatlar için kullanılan ortak ad.

Kuzeybatı Çin'in Kan-su, Ning-hsia ve Ch'ing-hai eyaletlerinde yaygın olan İslâm tarikatlarına verilen **menhuan** adı, Çin'de aristokrat sınıfa mensup büyük aileler için kullanılan **menfa** kelimesindeki **men** ile aydın sınıfının adı olan **huang-men** kelimesindeki **huangın** birleşmesinden meydana gelmiştir.